



استان‌های فارسی

کازرون

تعطیلی یک آرایشگاه زنانه در کازرون به دلیل رعایت نکردن موازین بهداشتی



با تلاش بازرسان سلامت محیط مرکز بهداشت شهید پیرویان کازرون، یک آرایشگاه زنانه به دلیل رعایت نکردن موازین بهداشتی تعطیل شد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی شبکه بهداشت و درمان شهرستان کازرون، کارشناس سلامت محیط مرکز بهداشت گفت: این واحد صنفی به دلیل بی‌توجهی به تذکرات مکرر بازرسان سلامت محیط و تکرار تخلفات بهداشتی تعطیل شد.

مهندس اکرم غفیفیان با تاکید بر این موضوع که آرایشگران موظف به فعالیت در حیطه شغلی خود هستند، افزود: با توجه به اینکه انجام فعالیت‌هایی مانند اپیلاسیون و کاشت ناخن نیاز به شرایط بهداشتی مناسب دارد، به آرایشگران توصیه می‌شود ضوابط و مقررات بهداشتی را رعایت کنند. او از مردم خواست در صورت مشاهده تخلفات بهداشتی، موارد را در تماس با سامانه تلفنی ۱۹۰ رسیدگی به شکایات وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی اطلاع‌رسانی کنند.

ارسنجان

بررسی مشکلات منابع طبیعی شهرستان ارسنجان

مدیر کل منابع طبیعی فارس طی حضور در شهرستان ارسنجان، با رضایی فرماندار این شهرستان دیدار کرد. *خبر/ داوود یزدانی:* فصل خشک سال و خطرات احتمالی آتش سوزی ناشی از این خشکی، فرماندار و رییس ستاد مدیریت بحران شهرستان ارسنجان را بر آن داشت تا ضمن پیگیری‌هایی، در نشست جدیدی که با مدیر کل منابع طبیعی استان، نهاد متولی منابع طبیعی و مراتع داشت بر هرگونه اقدام که درخصوص پیشگیری از حریق منتج شود تاکید نماید.

در این دیدار علاوه بر موضوع حریق، موضوعات دیگری نیز مطرح شد.

مرادی در این سفر درخصوص در اختیار قرار دادن یک دستگاه بیل مکانیکی برای جداسازی مستثنیات از مراتع ملی، تخصیص اعتبار جهت انجام مطالعات بیابان‌زدایی و دادن یک دستگاه خودرو جهت استفاده منابع طبیعی ارسنجان اعلام آمادگی نمود

همچنین مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری فارس و معاون فنی این اداره کل و مسئول منابع طبیعی شهرستان ارسنجان با رئیس دادگستری و دادستان شهرستان ارسنجان دیدار و از نزدیک مسائل و مشکلات منابع طبیعی را بررسی نمودند. در پایان بازدیدید پیروزوه مدیر کل منابع طبیعی استان فارس وی به همراه معاون فنی و مسئول روابط عمومی

اداره کل در جمع نیروهای منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان ارسنجان حضور یافته و در دیداری حضوری با تک‌تک همکاران به بررسی مسائل و مشکلات آنها پرداخت.

مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی فارس

مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی فارس **خبر داد:**

فراهم بودن زیرساخت‌های شهرک صنعتی مهر برای جذب سرمایه‌گذار

مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی فارس گفت: با تخصیص ۱۸ میلیارد تومان اعتبار در دو سال اخیر، زیرساخت‌های شهرک صنعتی مهر تکمیل و در وضعیت مناسبی قرار گرفته است.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع، سید مسعود عظیمی پس از بازدید از شهرک صنعتی مهر (MOHR) در جلسه با فرماندار شهرستان افزود:

زیرساخت‌های اصلی تولید نظیر آب و برق و گاز در این شهرک صنعتی فراهم شده و آماده جذب سرمایه‌گذار است. وی افزود: در دو سال گذشته و در راستای تکمیل زیرساخت‌ها در این شهرک صنعتی طرح‌هایی نظیر شبکه فاضلاب، زیرسازی و آسفالت، شبکه گاز، کانال هدایت

تاریخ	۱۰
خرداد	
۱۴۰۳	
پنجشنبه	

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان نی‌ریز گفت: کار برداشت گل محمدی از اواخر فروردین‌ماه آغاز شده است و تا اواسط خرداد ماه ادامه‌دارد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی مدیریت جهادکشاورزی شهرستان نی‌ریز، علیرضا بصیری افزود: با آغاز فصل برداشت گل محمدی پیش‌بینی می‌شود امسال بالغ بر ۵۰ تن از این محصول به‌صورت غنچه و گلبرگ از گلزارهای شهرستان برداشت شود.

وی همچنین از برنامه این شرکت برای به مدار آمدن چاه دوم شهرک صنعتی با آبدهی ۵ لیتر برثانیه خبر داد و گفت: با انجام این طرح بستر مناسبی برای تأمین کسری آب و رفع مشکلات این بخش فراهم می‌شود.

عظیمی تصریح کرد: شهرک صنعتی مُهر با ۲۰۰ هکتار مساحت از ظرفیت استقرار ۲۵۰ واحد صنعتی با اشتغالزایی پنج هزار نفر برخوردار است و هم اینک ۱۷ قرارداد سرمایه‌گذاری با متقاضیان فعالیت در این شهرک منعقد شده و ۴ واحد نیز با اشتغال ۱۱۰ نفر در مرحله بهره‌برداری است. مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی فارس در ادامه با بیان اینکه در راستای تحقق شعار در زمینه فراهم کردن بسترهای مشارکت مردم در چشش تولید، آماده حمایت از بخش خصوصی برای ایجاد و راه اندازی شهرک‌های صنعتی غیردولتی هستیم گفت: باتوجه به اینکه این شرکت، متولی اصلی صدور جواز تأسیس و پروانه بهره‌برداری شهرک‌های صنعتی خصوصی است، در شهرستان مهر با توجه به درخواست فرماندار شهرستان به منظور ایجاد شهرک‌های صنعتی جدید در بخش‌های شهرستان از راه اندازی شهرک‌های صنعتی غیردولتی حمایت می‌کنیم. در بازدید مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی فارس و فرماندار شهرستان مهر از شهرک صنعتی ضمن بررسی وضعیت زیرساخت‌های این شهرک صنعتی، مسائل و مشکلات ۳ واحد تولیدی بررسی شد.

استان‌های پیشرو

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان بوشهر:

۱۵۴۰ میلیارد ریال اعتبار مشاغل خانگی به استان بوشهر اختصاص پیدا کرد



مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان بوشهر گفت: امسال از محل اعتبارات تسهیلات خرد و مشاغل خانگی یکهزار و ۵۴۰ میلیارد ریال تسهیلات به این استان اختصاص پیدا کرده است.

به گزارش خبرنگار ایلنا، مصدق کشاورزی در نشست شورای اداری اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان بوشهر اظهار کرد: برای دستیابی سریع‌تر متقاضیان به این تسهیلات، مجوزها به صورت الکترونیک و برخط از طریق درگاه ملی مجوزها و براساس رسته فعالیت صادر می‌شود. وی افزود: براین اساس برخی درخواست‌های ثبت مجوز کمتر از ۲۰ دقیقه صادر و همچنین برخی درخواست‌هایی که نیاز به مجوز داشته باشند نیز در کمترین زمان ممکن صادر و نیازی به مراجعه حضوری نیست.

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان بوشهر تصریح کرد: امسال ۱۳۲ میلیارد ریال بسیج سازندگی به عنوان تسهیلات پشتیبان و ۴۲۰ میلیارد ریال اعتبار مشاغل خانگی مستقل و پشتیبان به کمیته امداد امام خمینی (ره) در شهرستان‌ها تخصیص پیدا کرده است. کشاورزی ادامه داد: اعتبار باقی مانده به تفکیک شهرستان ابلاغ خواهد شد که ۶۰ درصد از آن به طرح‌های پشتیبان و ۴۰ درصد به طرح‌های مشاغل مستقل پرداخت می‌شود. کشاورزی افزود: در ۲ سال گذشته در مجموع ۱۶ هزار مجوز مشاغل خانگی صادر شده است.

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان بوشهر بیان کرد: با توجه به مرجع بودن سامانه جستجوی شغل، ضرورت دارد کارجویان و کارفرمایان برای ثبت نام و دریافت خدمات به این سامانه مراجعه کنند.

کشاورزی گفت: وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی با راه اندازی سامانه جستجوی شغل اهداف بزرگی را دنبال می‌کند و گسترش چتر خدمات کاراییی به عموم مخاطبان (کارجویان و کارفرمایان)، کاهش هزینه‌های جستجوی شغلی، اتصال سریع کارجویان و کارفرمایان از اهداف اصلی راه‌اندازی این سامانه است.

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی بوشهر تصریح کرد: در صورتی که متقاضیان کار فاقد مهارت باشند با هماهنگی اداره کل آموزش فنی و حرفه‌ای می‌توانند در دوره‌های مهارتی شرکت و سپس مشغول به کار شوند.

کشاورزی ادامه داد: کلیه کارفرمایان می‌توانند تقاضای شغل

مدیر جهادکشاورزی شهرستان نی‌ریز خبر داد: شمیم عطر گل محمدی در گلستان‌های نی‌ریز

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان نی‌ریز گفت: کار برداشت گل محمدی از اواخر فروردین‌ماه آغاز شده است و تا اواسط خرداد ماه ادامه‌دارد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی مدیریت جهادکشاورزی شهرستان نی‌ریز، علیرضا بصیری افزود: با آغاز فصل برداشت گل محمدی پیش‌بینی می‌شود امسال بالغ بر ۵۰ تن از این محصول به‌صورت غنچه و گلبرگ از گلزارهای شهرستان برداشت شود.

رئیس کل دادگستری استان بوشهر: اسناد مالکیت ۱۳۳ هکتار اراضی شهرک‌های صنعتی بوشهر واگذار شد

رئیس کل دادگستری استان بوشهر گفت: در راستای تحقق شعار سال مبنی بر افزایش تولید با مشارکت بخش خصوصی اسناد مالکیت ۱۳۳ هکتار از اراضی شهرک‌های صنعتی این استان به مدیران واحدهای تولیدی واگذار شد. به گزارش ایرنا ، مهدی مهرانگیز در این آیین اظهار کرد: صدور اسناد اراضی واحدهای صنعتی نقش بسزایی در افزایش ارزش افزوده، خرید و فروش و کاهش جعل و کلاهبرداری دارد.

وی افزود: حل مشکلات تولیدکنندگان در تأمین وثیقه بانکی برای دریافت تسهیلات و امکان ترهین واحد تولیدی در این رابطه، امکان نقل و انتقال و جذب شریک تجاری، اعمال ارزش واقعی واحدهای تولیدی و افزایش قدرت سرمایه در گردش و تثبیت و امنیت سرمایه‌گذاری از محاسن صدور اسناد تک برگی برای واحدهای تولیدی مستقر در شهرک‌ها و نواحی صنعتی به شمار می‌رود.

رئیس شورای قضائی استان بوشهر تصریح کرد: در ستاد اقتصاد مقاومتی مجموعه قضائی این استان پیگیری‌های خوبی جهت ایجاد و تقویت هم‌افزایی میان ارکان و بخش‌های تأثیرگذار در حل مشکلات واحدهای تولیدی انجام شده که نتایج قابل توجهی در پی داشت.

مهر انگیز یادآور شد: ماه گذشته با ورود ستاد مقاومتی دادگستری استان بوشهر برای حل مشکل یک واحد تولیدی مشکل واردات ۵۰۰ دلاری یک شرکت تولید باتری حل شد. مدیرکل ثبت اسناد و املاک استان بوشهر نیز گفت: کمیته بررسی مسائل و مشکلات ثبتی استان، با ورود به مشکلات صدور اسناد مالکیت شهرک صنعتی بندر دیر اختلافاتی که باعث شده بود پنج سال این اسناد صادر نشود را بررسی و با ارائه راهکارهای این اسناد صادر شد.

استان‌های در مرزگان

استاندار هرمزگان: دخالت وزارتخانه‌ها در مولدسازی و فروش املاک مازاد هرمزگان، منتفی است



استاندار هرمزگان بر تفویض اختیارات دولت به استانداران در اجرای طرح مولدسازی تاکید کرد و گفت: در اجرای این طرح، دخالت وزارتخانه‌ها در مولدسازی و فروش املاک مازاد این استان، منتفی است..

به گزارش مهر، مهدی دوستی در نشست کارگروه مولدسازی هرمزگان که با حضور دادستان عمومی و انقلاب مرکز هرمزگان و دیگر اعضا برگزار شد، با اشاره به اختلاف کارگروه با برخی وزارتخانه‌ها در مولدسازی املاک مازاد اظهار کرد: دولت اختیارات مولدسازی را به استانداران واگذار کرده است؛ از این رو به هیچ وجه اعمال نفوذ وزارتخانه‌ها برای جلوگیری از فروش اموال مازاد را نمی‌پذیریم.

وی با تاکید بر همکاری شهرداری‌ها در اجرای طرح مولدسازی، تصریح کرد: در اجرای طرح مولدسازی از خودمان شروع کردیم، ۴۰ هزار میلیارد ریال از طریق مولدسازی املاک وزارت کشور در استان منابع به دست خواهد آمد که برای تکمیل طرح‌های آبرسانی، حل مشکلات جاده‌ای، توسعه زیرساخت‌های درمانی و توسعه زیرساخت‌های آموزشی هزینه خواهد شد.

نماینده عالی دولت در هرمزگان اذعان کرد: نظر کارشناس رسمی دادگستری در قیمت‌گذاری املاک مولدسازی به‌عنوان قیمت‌پایه و مبنای برگزاری مزایده عمومی است.

مدیرکل بنادر و دریانوردی هرمزگان خبر داد:

ثبت بیش از ۱۸ هزار شناور صیادی و تجاری در هرمزگان با رویکرد مردم‌محور دولت

مدیرکل بنادر و دریانوردی هرمزگان با اشاره به ثبت بیش از ۱۸ هزار شناور صیادی و تجاری در استان با رویکرد

صفحه	۳
شماره	۳۹۳۰
سال	سی ام

مردم‌محور دولت، گفت: دستور ثبت شناورهای بی‌هویت در سفر نخست آیت‌الله رئیسی به استان و به دنبال تقاضاهای مردمی، انجام شد.

به گزارش ایرنا از روابط عمومی اداره کل بنادر و دریانوردی هرمزگان، حسین عباس‌نژاد اعلام کرد: استان هرمزگان به عنوان بزرگ‌ترین مرجع ثبت شناور کشور در شروع بکار دولت سیزدهم، ۹ هزار و ۴۰۰ فرزند شناور ثبتی بنادر در این استان داشت که درحال حاضر به ۱۸ هزار فرزند رسیده است. وی با بیان اینکه اوج فعالیت بازرسی‌های ثبتی، رده‌بندی و صدور گواهینامه ثبت کشتی‌ها در سال ۱۴۰۲ محقق شد، ادامه داد: این مهم پس از رفع موانع قانونی پیش روی ثبت قایق‌های صیادی بی‌هویت انجام شد.

مدیرکل بنادر هرمزگان اظهار کرد: در نتیجه دریافت مجوزهای صید و صیادی، اداره کل بنادر و دریانوردی هرمزگان موفق به ثبت بیش از هفت هزار فرزند قایق بی‌هویت با کاربری‌های صیادی و تفریحی شد.

عباس‌نژاد با اشاره به دستاوردهای دولت سیزدهم در ثبت شناورهای صیادی و تجاری و برکات سفرهای استانی

رئیس‌جمهور شهید اشاره کرد و افزود: در سفر نخست آیت‌الله رئیسی به هرمزگان و به دنبال تقاضاهای مردمی، دستور رفع مشکل به ارگان‌های اجرایی صادر شد و ثمره این اقدام در دور دوم سفرهای استانی به بار نشست؛ به نحوی که رئیس‌جمهور شهید در دور دوم سفر استانی خود به هرمزگان از این رویداد به عنوان «کار بزرگی که به دست نیروهای جهادی و انقلابی انجام شد»، یاد کرد.

وی اضافه کرد: با راه‌اندازی درگاه الکترونیکی ثبت قایق‌ها به آدرس Sp.pmo.ir متقاضیان با ثبت نام و تکمیل اظهارنامه ثبت قایق بی‌هویت خود دیگر نیازی به مراجعه حضوری برای پیگیری امور ثبت قایق خود ندارند.

استان هرمزگان با داشتن بیش از ۳۵ هزار نفر صیاد و ۲۲ بندر صیادی، رتبه نخست صید و صیادی در کشور را دارد.

استان‌های خیز رو

معاون معماری و شهرسازی اداره کل راه و شهرسازی خوزستان خبر داد:

تصویب ۳۱ طرح سرمایه‌گذاری در کارگروه زیربنایی خوزستان



معاون معماری و شهرسازی اداره کل راه و شهرسازی خوزستان از تصویب ۳۱ طرح با هدف رونق کسب و کار در کارگروه زیربنایی استان خبر داد.

شبنم کوچک‌پور در گفت و گو با ایسنا با اشاره به مصوبات کارگروه زیربنایی استان اظهار کرد: جلسه کارگروه امور زیربنایی توسعه روستایی، شهری و آمایش سرزمین و محیط زیست استان با ۳۱ دستور کار ویژه برگزار شد که درنهایت این طرح‌ها به تصویب رسیدند.

وی افزود: جلسه کارگروه امور زیربنایی توسعه روستایی، عشایری، شهری و آمایش سرزمین و محیط زیست جهت احداث طرح‌های سرمایه‌گذاری در خارج از محدوده شهرها برگزار شد.

کوچک‌پور گفت: ۳۱ طرح مصوب این کارگروه شامل ۲۰ مورد طرح مولدسازی و ۱۱ مورد صنعتی و باقی موارد هم طرح‌های بخش خدمات بود.

وی ادامه داد: تدقیق مساحت شهرک صنعتی در اندیشک و تأیید موقعیت پست برق در شهرستان حمیدیه از مهم‌ترین دستور کارهای این جلسه بود.

کوچک پور با اشاره به تلاش برای تحقق اهداف دولت درخصوص تأمین زمین طرح نهضت ملی مسکن و همچنین رونق و گسترش کسب و کار یادآور شد: کلیه موارد طرح نهضت ملی مسکن در استان خوزستان در حوزه شهرسازی را خارج از نوبت بررسی خواهیم کرد تا این طرح ملی در موعد مقرر به سرانجام برسد.

استاندار خوزستان خبر داد؛ افتتاح روزانه یک‌ه طرح خوزستان

استاندار خوزستان با تاکید بر کاهش ۲ درصدی نرخ بیکاری در استان، گفت: تا زمان انتخابات باید روزانه یک طرح یا یک کار بزرگ در استان انجام شود.

به گزارش ایلنا، علی‌اکبر حسینی محراب در کارگروه اشتغال خوزستان که در محل استانداری برگزار شد، ضمن گرامیداشت شهادت سید ابراهیم ریسی، رئیس‌جمهور سیزدهم اظهار کرد: خوزستان همواره مورد توجه آیت‌الله رئیسی بود و این امر مسئولیت ما را سنگین‌تر می‌کند و باید راه او را با سرعت و جدیت پیش ببریم.



وی افزود: مصوبه‌های سفر آیت‌الله ریسی در خوزستان باید با جدیت دنبال شود تا شاهد پیشرفت استان باشیم؛ بر همین اساس در یک ماه باقیمانده تا انتخابات باید روزانه شاهد یک کار بزرگ یا یک افتتاح طرح در استان باشیم. استاندار خوزستان با بیان اینکه عقب‌ماندگی‌های خوزستان نسبت به سایر استان‌ها بیشتر است، بیان کرد: هشت سال جنگ باعث شد تا این استان ۱۶ سال عقب بماند؛ به همین دلیل یکی از اولویت‌های ما توجه به صادرات و تجارت و توسعه زیرچهره صنایع بزرگ و کوچک است.

وی اضافه کرد: باید با تأسیس هنرستان‌های فنی و حرفه‌ای، فرهنگ مهارت‌آموزی را در استان برقرار کرد زیرا کارگر ماهر هیچ وقت بیکار نمی‌ماند.

«حسینی محراب» تصریح کرد: دانشگاه‌های استان باید در بخش مهارت‌آموزی بیشتر فعالیت کنند؛ در صورت توجه به شیلات، نخیلات و زراعت چوب در استان، می‌توان اشتغال خوبی ایجاد کرد؛ همچنین تولید و صادرات صیفی‌جات و سایر محصولات کشاورزی نقش موثری در اشتغالزایی دارد.

استاندار خوزستان با بیان اینکه نیاز به کار گر ماهر در استان احساس می‌شود، افزود: جوانان ما به جای اینکه به کارهای دولتی تمایل داشته باشند باید به سمت حرفه و تخصص بروند و از این طریق درآمدزایی کنند.

وی افزود: با توجه به مشکلات موجود خوزستان، انتظار داریم که وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی نگاه ویژه‌ای به این استان داشته باشد و اشتغال در استان تنها از طریق سامانه شغل انجام شود.

بر اساس این گزارش تمهد اشتغال استان خوزستان در سال جاری، ایجاد ۷۰ هزار شغل است.

استان‌های کم‌کمیاوری و بویرا احمد

مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی کهگیلویه و بویراحمد:

۲ هزار میلیارد ریال وام به زیرساخت های گردشگری کهگیلویه وبویراحمد اختصاص یافت



مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی کهگیلویه و بویراحمد گفت: ۲ هزار میلیارد ریال وام برای تقویت زیرساخت‌های گردشگری استان با تکمیل طرح‌های نیمه تمام اختصاص یافته است.

سعید طالبی پور در گفت و گو با خبرنگار ایرنا افزود: با این اعتبار سرمایه گذاران ۴۰ طرح بزرگ گردشگری کهگیلویه و بویراحمد به بانک‌های عامل استان برای دریافت تسهیلات بانکی معرفی شده است.

وی بیان کرد: طرح‌هایی که برای آنان اعتبار پیش بینی شده به طور میانگین ۶۰ درصد پیشرفت فیزیکی دارند.

طالبی پور عنوان کرد: مجتمع گردشگری منطقه سروک در شهرستان بویراحمد، سفرةخانه سنتی کوی ۶۰ متری یاسوج، مجتمع گردشگری مرکز شهر دوئبندان و هتل آپارتمان بلاد شاپور از جمله این طرح‌هاست.

طالبی پور تصریح کرد: تکمیل این طرح‌ها افزون بر رفاه گردشگران و رونق اقتصادی در استان زمینه ایجاد ۹۰۰ فرصت شغلی را فراهم می‌کند.

طالبی پور با یادآوری اهمیت گردشگری به عنوان دومین ظرفیت اقتصادی استان تاکید کرد: همچنین از محل اعتبارات سفر دوم هیئت دولت یکهزار و ۱۰۰ میلیارد ریال اعتبار به استان برای این حوزه ابلاغ شده است.

وی تصریح کرد: این مبلغ برای تکمیل طرح‌های نیمه تمام حوزه گردشگری، احیا و مرمت بافت‌های تاریخی و حوزه صنایع دستی استان پیش بینی شده است.

مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی کهگیلویه و بویراحمد تاکید کرد: ۲ هزار و ۱۰۰ میلیارد ریال از محل سفر دوم رییس‌جمهور به استان برای این حوزه

مهم مصوب شده است.

کهگیلویه و بویراحمد با مساحتی حدود ۱۶ هزار کیلومتر مربع وسعت بین استان‌های فارس، بوشهر، چهارمحال و بختیاری، اصفهان و خوزستان واقع شده است.

سالانه بیش از یک هزار گردشگر خارجی و چند میلیون گردشگر ایرانی از جاذبه‌های این استان دیدن می‌کردند.

کهگیلویه و بویراحمد با داشتن ۲۵ تفرجگاه طبیعی، ۳۰۰ بقعه متبرکه، افزون بر ۱۷۰ اثر تاریخی که در فهرست آثار ملی به ثبت رسیده در کنار جاذبه‌های مردم شناسی چون پوشش‌ها و گویش‌های محلی و آواها و نواهای محلی یکی از مقاصد گردشگری جنوب کشور محسوب می‌شود.